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Bugungi kunda raqamli texnologiyalar odamlar hayoti va faoliyatining doimiy tarkibiy 

qismi bo'lib, smartfonlar, global axborot tarmoqlari va virtual hayotda standart mavjud. 

Shunday qilib, butun jamiyat raqamli texnologiyalarga va ularning o'ziga xos 

infratuzilmasiga juda bog'liq bo'lib qolganligini sezish mumkin. [1].Ushbu texnologik 

o'zgarishlarning barchasi inson kapitali sohasida ham texnologiyalarni yaratish va 

rivojlantirish nuqtai nazaridan, ham ushbu yangi texnologiyalardan foydalanuvchi roli 

nuqtai nazaridan transformatsion o'zgarishlarni keltirib chiqaradi. [2]. 

Inson kapitali inson va mashinaning o'zaro ta'siridan kelib chiqadigan texnik ko'nikmalar 

va virtual makonda shaxslararo munosabatlar uchun yangi imkoniyatlarni, aloqa 

ko'nikmalarini, axloqiy va mas'uliyatli kompetentsiyalarni o'z ichiga olgan xatti-

harakatlarning o'zgarishidan iborat yangi kompetensiyalarni to'plashi kerak. [3]. 

Inson kapitali deganda, odatda, inson ega bo'lgan va mehnat unumdorligini oshirishda 

muhim rol o'ynaydigan va yangi texnologik innovatsiyalarni rivojlantirishga hissa 

qo'shadigan to'plangan bilim, ko'nikma va ko'nikmalarning iqtisodiy bahosi tushuniladi. [4]. 

U davlat va tadbirkorlik investitsiyalari, shuningdek, shaxsning o'zini o'zi rivojlantirishi 

orqali shakllanadi. Inson kapitali rivojiga ta‘sir etuvchi eng muhim omil bu aholining ta‘lim 

darajasi, tarmoq savodxonligi va umumiy madaniyatidir. Raqamli iqtisodiyotda turli tarmoq 

institutsional tuzilmalari, jumladan, global, federal, mintaqaviy va mahalliy darajadagi 
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davlat institutlari, shuningdek, aholining turli o'zini o'zi tashkil etuvchi tarmoq jamoalari 

shakllantirilmoqda. [5]. 

Haqiqatan ham, raqamli transformatsiya jamiyatni yanada modernizatsiya qilish va milliy 

iqtisodiyotning raqobatbardoshligini oshirish salohiyatiga ega. [17]. Shu nuqtai nazardan, 

amalga oshirilayotgan islohotlar, shuningdek, Yangi O‗zbekistonning kelgusi besh yilga 

mo‗ljallangan Taraqqiyot strategiyasi doirasida barcha asosiy sohalarni raqamlashtirish 

hamda mamlakatda haqiqiy axborot jamiyatini barpo etishga alohida e‘tibor qaratilmoqda. 

[6]. 

O‗zbekiston 2000-yillarning boshlaridanoq axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 

(AKT)ni rivojlantirish va raqamlashtirishga ustuvor ahamiyat bera boshladi. Jumladan, 

―2013-2020-yillarda O‗zbekiston Respublikasi Milliy axborot-kommunikatsiya tizimini 

rivojlantirish kompleks dasturi‖, ―2017-2021-yillarda O‗zbekiston Respublikasini 

rivojlantirishning beshta ustuvor yo‗nalishi bo‗yicha Harakatlar strategiyasi‖ hamda 

―Raqamli O‗zbekiston – 2030‖ va ―2022-2026-yillarga mo‗ljallangan Yangi 

O‗zbekistonning Taraqqiyot strategiyasi‖da milliy iqtisodiyot, sanoat va umuman jamiyatda 

raqamli transformatsiyani amalga oshirishga qaratilgan bir qator chora-tadbirlar ko‗zda 

tutilgan. [7]. 

Xususan, mamlakatimiz elektron hukumatining asosiy tizimi – Yagona interaktiv davlat 

xizmatlari portali (my.gov.uz) ishga tushirilgach, ushbu sohada, shuningdek, davlat 

boshqaruvida yangi texnologiyalarni joriy etish va raqamlashtirishda salmoqli yutuqlarga 

erishildi. [8]. Natijada, 2022-yilning yanvar oyi holatiga ko‗ra, davlat xizmatlarining 56 

foizi my.gov.uz orqali taqdim etilgan bo‗lsa, mazkur elektron hukumat platformasida davlat 

xizmatlari soni 307 ga yetdi hamda elektron davlat xizmatlaridan 1,3 milliondan ortiq 

fuqaro foydalangan. Shu bilan birga, O‗zbekistonda internetdan foydalanuvchilarning 

umumiy soni esa joriy yil boshida 27,2 million yetgan. [9]. 

Bundan tashqari, o‗tgan davr mobaynida respublikaning AKT tizimlari va raqamli 

infratuzilmasini takomillashtirish maqsadida sohaga katta miqdordagi investitsiyalar jalb 

qilindi. [10]. Natijada, O‗zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo‗mitasi ma‘lumotlariga 

ko‗ra, 2017-2021 yillarda axborot va aloqa sohasida yalpi qo‗shilgan qiymat 2 barobardan 

ziyod oshib, 2021-yilda 11,8 trillion so‗mga (1 milliard AQSh dollaridan ortiq) ga yetdi. 

[11]. 

Shuningdek, O‗zbekistonda IT-parklar tashkil etilgandan buyon sohadagi eksport hajmi 

50 barobar oshdi va 46 million AQSh dollariga yetdi. Parkning doimiy rezidentlari soni 147 

tadan 500 taga ko‗paydi, 300 dan ortiq yangi kompaniya ochildi hamda 8500 ta yuqori haq 

to‗lanadigan ish o‗rni yaratildi. Hozirgi kunda IT-parklarda 11 mingdan ziyod yoshlar 

faoliyat yuritmoqda. [12]. 

Ta‘kidlash joizki, global pandemiya raqamlashtirish va raqamli transformatsiya zaruratini 

ko‗rsatib, IT sohasidagi dolzarb masalalarni bartaraf etish hamda barqaror rivojlanishni 

ta‘minlash maqsadida O‗zbekistonning raqamlashtirish strategiyasi qayta ko‗rib chiqildi va 

takomillashtirildi. [13]. 
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O‗zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 2020 yil 5 oktabrdagi 

farmoniga asosan ―Raqamli O‗zbekiston – 2030‖ strategiyasi, shuningdek, 2020-2022 

yillarda uni amalga oshirish bo‗yicha ―yo‗l xaritasi‖ tasdiqlandi. [1]. Strategiya ikki 

dasturni: hududlarni raqamlashtirish va tarmoqlarni raqamlashtirishni nazarda tutib, raqamli 

infratuzilma, elektron hukumat, raqamli texnologiyalar milliy bozori, axborot 

texnologiyalari sohasida ta‘lim va malaka oshirishni rivojlantirish kabi ustuvor 

yo‗nalishlarni o‗z ichiga oladi. [14]. 

―Raqamli O‗zbekiston – 2030‖ strategiyasini muvaffaqiyatli amalga oshirishning eng 

muhim shartlari sohaning moliyaviy ta‘minoti va aholining raqamli savodxonligini 

oshirishdan iborat. [15]. Shunday qilib, hujjatga muvofiq, O‗zbekiston Respublikasi 

Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligi boshqa tegishli 

davlat organlari bilan birgalikda 2022 yil oxiriga qadar maktabgacha ta‘lim, sog‗liqni 

saqlash va umumta‘lim maktablarini raqamlashtirishni yakunlash choralarini ko‗radi. [16]. 

Shuningdek, ―Raqamli O‗zbekiston – 2030‖ boshqa milliy strategik hujjatlar va 

dasturlarda nazarda tutilgan vazifalar, xususan, 2030 yilgacha bo‗lgan davrda BMT 

Barqaror rivojlanish maqsadlari bo‗yicha milliy vazifalar hamda Yangi O‗zbekistonning 

Taraqqiyot strategiyasida belgilangan maqsadlarga erishishda muhim ahamiyat kasb etadi. 
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